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VİZYONUMUZ 

 

Atık sektörüne yönelik pozitif algıyı arttırmak ve bir referans noktası olarak, 

sektöre sözcülük edecek bir platform olmaktır. 

 

 

 

 

MİSYONUMUZ 

 

 Atık yönetimi sektörünü tanıtmak ve temsiliyet kazandırmak. 

 Üyeler arası iletişim ve dayanışmayı arttırarak sinerji oluşturmak. 

 Sektörel eğitim ve Ar-Ge çalışmaları yapmak. 

 Sektörel istatistikler toplama ve değerlendirmek. 

 Sanayi ve çevre ilişkilerine referans olmak. 

 Toplumsal çevre bilincini yükseltmek. 

 Atıktan enerji üretimini teşvik etmek. 

 Üretilen tüm atıkları yasal sistem içine çekmek. 

 Kamuoyunun saygı ve güvenini kazanmaktır. 
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Merhaba, 

Ülkemizde atık yönetimi sektörüne karşı pozitif algıyı arttırmak ve bir referans noktası olma yolunda 

faaliyet gösteren TAYÇED olarak bir yılı daha geride bıraktık. Temennimiz 2020 yılının sektörümüz adına 

daha güzel ve başarılı bir yıl olmasıdır. 

 

TAYÇED olarak 2019 yılında sektörel faaliyetler ile ilgili çeşitli zeminlere katılım sağladık ve 

desteklerimizi eksik etmedik. Gerçekleştirmiş olduğumuz Genel Kurul toplantısı sonrasında da 

aksiyonlar aldık ve sektöre değer katacağını ümit ettiğimiz projelerimiz hususunda start verdik. 

Gerçekleştirmiş olduğumuz Yönetim Kurulu Toplantıları ve Teknik Komite Toplantıları ile sektörümüzün 

gelişmesi adına değerlendirmeler yaptık. 

 

Malum 2019 yılının en önemli konularının başında “yerli ve milli üretim” konusu gelmektedir. TAYÇED 

olarak böylesine önemli bir konunun sektörümüz ile ilişkisini ve gereğini ortaya çıkartmak kapsamında 

Atık Yönetim Sektöründe Yerlileşme ve Millileşme Sempozyumu’nu düzenledik. Sempozyumda T.C. 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, TÜBİTAK ve üretici firmaların temsilcileri tarafından “Yerli ve Milli 

Üretim” ana temasıyla konuşma ve sunumlar gerçekleştirildi. Sempozyum ile sektörümüzün ülke 

geleceği için sağladığı yarar da ortaya çıkmış oldu. 

 

2020 yılının öncelikle ülkemizde olumlu gelişmelerin yaşandığı bir yıl olmasını, çevre coğrafyamızdaki 

karışıklıkların sona erip huzur ve güven ortamının oluşmasını ve dünya barışının tesisi için umut veren 

bir yıl olmasını diliyoruz. 

 

Muhammet SARAÇ 

TAYÇED Yönetim Kurulu Başkanı
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1. ÜYE LİSTESİ 
Ülkemizdeki lider atık yönetimi firmalarından oluşan TAYÇED ailemiz, 2019 yılı faaliyetlerini 17 üyesi ile 

gerçekleştirmiştir. Derneğimize 2019 yılı içerisinde ülkemizin çeşitli bölgelerindeki firmalardan üyelik 

başvuruları yapılmış ve başvurular değerlendirilmiştir.  

 

1.1. Yeni Katılan Üyeler 

Oyak Çimento Enerji A.Ş., 

İneva Çevre Teknolojileri San. Ve Tic. A.Ş. 

 

1.2. Ayrılan Üyeler 

Petkim Petrokimya Holding A.Ş. 

 

1.3. Aktif Üyeler 
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2. TAYÇED 4.OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI 
Tüm Atık ve Çevre Yönetimi Derneği’nin (TAYÇED) 4. Olağan Genel Kurul Toplantısını yapmak üzere 

18.04.2019 tarihinde  Saat: 10:00’da Crowne Plaza Asia Hotel İstanbul’da toplanılmıştır.  

 

Toplu tanışma ile katılımcılar firma faaliyetlerini ve bilgilerini paylaştı. Ardından yapılan yoklamada 17 

üyeden 11 üyenin katılımı ile gündem maddelerine geçilmiştir. 

 
 

Gündem 1: Açılış, Yoklama ve Saygı Duruşu  

Açılış, yoklama ve saygı duruşu Dernek Başkanı Sn. Muhammet SARAÇ tarafından yapılmıştır. 
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Gündem 2: Divan Seçimi 

Divan Başkanlığı oluşturulmasına geçildi. Divan Başkanlığına Galip TEKİNER, Katip Üyeliklere Ömer 

BENLİ ve Ufuk IŞIK önerildi. Verilen önerge oy birliği ile kabul edilmiştir. 

 
 

Gündem 3: Faaliyet Sunumu  

Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Muhammet SARAÇ, son iki yıllık dernek faaliyetleri başta olmak üzere 

dernekle alakalı genel bir değerlendirme konuşması gerçekleştirmiştir. 

 
Son iki yıllık faaliyet raporu dernek Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Muhammet SARAÇ tarafından okundu. 

Okunan faaliyet raporu üyelerin oyuna sunuldu. Rapor oy birliği ile kabul edilmiştir. 
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Gündem 4: Bilanço, Gelir ve Gider Hesaplarının Okunması 

Bilanço, gelir ve gider hesapları Denetim Kuruluna sunuldu. Okunan raporlar oy birliği ile ibra edilmiştir. 

 

Gündem 5: Dernek Organlarının Seçimi 

 

Dernek organlarının aşağıdaki şekilde oluşturulması öneriye sunuldu. Önerge oy birliği ile kabul 

edilmiştir. 

YÖNETİM KURULU 

ASİL YEDEK 

1. İZAYDAŞ 1. CHIMIREC AVRASYA 

2. İSTAÇ 2. ITC 

3. RECYDIA 3. ANEL DOĞA 

4. OYAK 4. UĞUR METAL 

5. AKADEMİ ÇEVRE 5. ORTADOĞU ENERJİ 

 

DENETİM KURULU 

ASİL YEDEK 

1. BENLİ GERİ DÖNÜŞÜM 1. HEXAGON  

2. REMONDIS 2. MODERN ENERJİ 

3. AKFEN ÇEVRE 3. İNEVA 

 

Toplantı toplu fotoğraf çekimi ile sonlandırılmıştır. 
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3. YAPILAN FAALİYETLER 

3.1. 2019 Atık Yönetimi Zirvesi 

24-28 Şubat 2019 tarihlerinde Antalya’da düzenlenen Atık Yönetimi Zirvesi’ne TAYÇED olarak Tunç 

Sponsorluk kapsamında destek verilmiştir. 

 

Zirveye katılım kapsamında, TAYÇED olarak üyelerimizden birer kişi ve Yönetim Kurulu olarak toplam 

20 kişilik katılım gösterilmiştir. 

 
 

Fuaye alanında açtığımız stant ile ziyaretçilerimiz ile bilgi alışverişi yapılmıştır. 
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TAYÇED plaketini derneğimiz adına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bekir TOMBUL’a takdim 

edilmiştir. 

 
 

3.2. IFAT EURASIA ve IREMCON 2019 

IFAT Eurasia 2019, Uluslararası Çevre Teknolojileri İhtisas Fuarı, 28 – 30 Mart 2019 tarihlerinde İstanbul 

Fuar Merkezi’nde üçüncü kez olarak düzenlenmiştir. 

 

 
IFAT 2017’de olduğu gibi 2019 IFAT Eurasia fuarında da TAYÇED yerini almıştır. 
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Yurt içinden ve yurt dışından çeşitli ülkelerden gelen ziyaretçilere ikramlarda bulunuldu, atık yönetimi 

ve derneğimiz ile ilgili bilgiler paylaşılmıştır. 
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Fuarda ISWA yetkilileri ile karşılıklı bilgi alışverişinde bulunulmuştur. 
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IFAT 2019 ile eşzamanlı olarak düzenlenen III.IREMCON Konferansına TAYÇED olarak Gümüş 

Sponsorluk kapsamında destek verilmiştir. 

 

 
 

Derneğimizin fuar hatırasını TAYÇED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bekir TOMBUL’a takdim 

edilmiştir. 
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3.3. TÜRKTAY 2019 

16-17 Ekim 2019 tarihlerinde düzenlenen 10. TÜRKTAY programına altın sponsorluk kapsamında 

destek ve katılım sağlanmıştır. 

 

 
 

Yönetim Kurulu Başkanımız Muhammet SARAÇ sunumlarını gerçekleştirmiştir. 
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Dernek standında broşür ve bez çanta dağıtılmıştır. 
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3.4. Çevre Mühendisleri Kongresi 

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen 13. Çevre Mühendisleri Kongresi’ne katılım 

sağlanmıştır. 
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Açılan stant ile dernek ve sempozyum broşürü dağıtılmıştır. 

 

 
 

TAYÇED plaketini derneğimiz adına TAYÇED Genel Koordinatörü Onur ULUDAĞ’a takdim edilmiştir. 
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3.5. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Ziyareti 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile sıcak ilişkilerine bir yenisini daha ekleyen TAYÇED, Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

 

 
 

Çevre Yönetimi Genel Müdürü Sebahattin DÖKMECİ makamında TAYÇED Yönetim Kurulu Üyelerini 

ağırladı. TAYÇED olarak, İZAYDAŞ Genel Müdürü ve TAYÇED Yönetim Kurulu Başkanı Muhammet 

SARAÇ, İSTAÇ Endüstriyel Atık Müdürü ve TAYÇED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bekir TOMBUL, 

Recydia Satış ve Pazarlama Müdürü ve TAYÇED Sayman’ı Cem BALKAN, Akfen Çevre Genel Müdürü ve 

TAYÇED Asil Üye’si Emre SEZGİN, İZAYDAŞ Proje Şefi ve TAYÇED Genel Koordinatörü Onur ULUDAĞ ve 

TAYÇED çevre mühendisi Mehmet Fatih ÇALIŞKAN ziyareti gerçekleştirdi. Sıfır Atık Yönetimi Dairesi 

Başkanı Ahmet VARIR’ın da katıldığı toplantı havasında gerçekleşen ziyaret programında, TAYÇED 

Yönetim Kurulu Başkanı Muhammet SARAÇ, genel bir değerlendirme konuşması yaptı. Ayrıca dernek 

olarak yapılması planlanan projeler hususunda ayrıntıları ifade eden SARAÇ, Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığının desteklerini beklediklerini ifade etti. Toplantıda, Sıfır Atık konusu üzerinde de duruldu. Sıfır 

Atık kapsamında yapılan ve yapılacak projeler değerlendirildi. Sıcak bir şekilde gerçekleştirilen toplantı, 

hediye takdimi ve toplu fotoğraf çekimi ile sonlandırılmıştır. 
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3.6. TAYÇED Teknik Çalışma Grubu Toplantısı 

TAYÇED teknik çalışma grubu toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 

 
 

Akademi Çevre’nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantı, TAYÇED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Bekir TOMBUL’un açılış konuşması ile başladı. Toplantıda TAYÇED aksiyon planları değerlendirildi ve 

sektöre fayda sağlamak adına yeni aksiyonlar alındı. Ayrıca toplantıda, atık yönetimi sektörü ile ilgili 

sorun-çözüm önerileri masaya yatırıldı. Verimli bir şekilde gerçekleştirilen toplantı sonrası Akademi 

Çevre tesis gezisi ve toplu fotoğraf çekimi ile sonlandırılmıştır. 
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3.7. TAYÇED – ISWA  

Dernek aksiyonlarımız arasında bulunan, uluslararası kuruluşlara katılım ve ülkemizi temsil kapsamında 

çeşitli kuruluşlar hakkında yapılan araştırma ve değerlendirmeler sonucunda, Uluslararası Katı Atık 

Birliği ISWA’ya üye olunmasına karar verilmiştir. TAÇED gerekli resmi prosedür adımları sonunda ISWA 

üyeleri arasındaki yerini almıştır. 

 

 
 

ISWA hakkında kısa bir bilgilendirme yapmak gerekirse; ISWA 1970 yılında dünya çapında profesyonel 

atık yönetimini sürdürülebilir kalkınmaya katkıda bulunmak ve geliştirmek misyonuyla kurulmuştur. 

Atık yönetimi ile ilgili 62 ülkeden toplam 205 aktif üyesi bulunmaktadır. TAYÇED olarak yukarıda 

sertifikadan da görüleceği üzere 19-1292 üye numarası ile 15 platin üyeden biri olarak yerimiz 

alınmıştır. 

 

ISWA ile ilgili ayrıntılar için aşağıdaki bağlantıyı kullanabilirsiniz. 

 

https://www.iswa.org/ 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.iswa.org/
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3.8. Atık Yönetim Sektöründe Yerlileşme ve Millileşme Sempozyumu 

 

 
 

Atık Yönetim Sektöründe Yerlileşme ve Millileşme Sempozyumu 28 Kasım 2019 Crowne Plaza İstanbul Asia 

 

Derneğimiz tarafından düzenlenen Atık Yönetim Sektöründe “Yerlileşme ve Millileşme 

Sempozyumu”nda, T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C. Enerji ve 

Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, TÜBİTAK ve üretici firmaların temsilcileri 

tarafından  “Yerli ve Milli Üretim” ana temasıyla konuşma ve sunumlar gerçekleştirilmiştir. 
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TAYÇED Yönetim Kurulu Başkanı Muhammet SARAÇ’ın açılış konuşmasıyla başlayan sempozyum 

sırasıyla Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü 

Müdür Yardımcısı Yahya KESİMAL, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğünü 

temsilen Demet ERDOĞAN, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Tüketim ve Tüketici Ürünleri Daire Başkanı 

Ziynet Berna ORHAN ve Kocaeli Sanayi Odası Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkan 

Yardımcısı Ayhan ZEYTİNOĞLU’nun açılış konuşmaları ile devam etti. Açılış konuşmalarının ardından 

TAYÇED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bekir TOMBUL “Atık Yönetimi Sektör Analizi” konu başlığıyla 

sunumlarını gerçekleştirmiştir. 

 

Açılış programının ardından başlayan birinci panelde; Prof. Dr. Filiz Karaosmanoğlu moderatörlüğünde 

TÜBİTAK MAM Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Murat MAKARACI, Benli Geri Dönüşüm Genel Müdürü Ömer 

BENLİ, Şantes Makine Genel Müdürü Erkan ŞANAL, Kama Vinç Makine Mühendisi Tayfun ALTINLI ve 

İNEVA Genel Müdürü Volkan AKINCI sunumlarını gerçekleştirdi. Prof. Dr. Filiz Karaosmanoğlu’nun 

moderatörlüğünü yaptığı birinci panelde yerli ve milli üretim yapan firmaların yanı sıra yerli ve milli 

üretimin gerekliliği ve ülkemize katacağı değerler ele alınmıştır.  

 

 
 

Atık yönetimi sektöründe yerli ve milli üretimin geleceğinin değerlendirildiği sempozyumda ayrıca 

ülkemizde ve dünyada gerçekleştirilen üretim ve inovasyon çalışmaları değerlendirilmiştir. 

 

Moderatörlüğünü Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı temsilcisi Yasemin Kaya’nın yaptığı ikinci panelde 

ise Makina İmalatçılar Birliği Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Nail TÜRKER, Disan Hidrolik Genel 

Müdürü Hayrettin CAN, Aproba Mühendislik Genel Müdürü Alper UZUN ve Mimsan Grup Pazarlama 

ve Satış Müdürü Hacer İlhan YİĞİT sunumlarını gerçekleştirdi. Panelde yerli ve milli üretici firmaların 

sunumlarının yanı sıra ülkemizin üretim gücü ve makineleşme konuları ele alınmıştır.  
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Sektör temsilcilerini ve önde gelenlerini bir araya getirerek yoğun katılımla gerçekleştirilen Atık 

Yönetim Sektöründe “Yerlileşme ve Millileşme Sempozyumu” sektörün ülke geleceği için sağladığı 

yararı ortaya koydu. Katılımcılar tarafından doldurulan anket sonuçları, sempozyumun çok başarılı 

olduğunu ve yerli-milli üretim hususunda sektöre ışık tuttuğunu gösterdi. Sempozyumun gelecek 

yıllarda tekrar yapılması hususunda yoğun talepler olduğu görülmüştür. 
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Sempozyum fuaye alanında kurulan stantlar ile yerli ve milli üretim yapan firmalar ürün, hizmet ve 

faaliyetlerini katılımcılar ile paylaşma imkanı buldu. Yeni iş imkanları ve üretim hususlarında sektörel 

fikir alışverişleri gerçekleştirildi. Atık Yönetim Sektörü ile Makine sektörü bir araya getirilerek iki sektör 

arasında iş birliklerinin oluşturulmasına imkan sağlamıştır. 

 

 
 

Yerli ve Milli üretimi desteklemek amacıyla gerçekleştirmiş olduğumuz “Atık Yönetim Sektöründe 

Yerlileşme ve Millileşme Sempozyumu”‘nda konuşmaları ile programa değer katan tüm 

konuşmacılarımıza teşekkür ediyoruz. 

 

Sempozyuma ait kısa filme https://youtu.be/Yci7tPN4weo bağlantısından ulaşabilirsiniz. 

https://youtu.be/Yci7tPN4weo
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Sempozyum Değerlendirme Anket Sonuçları 
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3.9. TAYÇED Uygulamalı Atık Yönetimi Mesleki Eğitim Projesi 

TAYÇED-Tüm Atık ve Çevre Yönetimi Derneği olarak Ekteki "TAYÇED UYGULAMALI ATIK YÖNETİMİ 

MESLEKİ EĞİTİM PROJESİ" kapsamında Üniversitelerin “Çevre Mühendisliği” bölümlerinin üçüncü ve 

dördüncü sınıflarında öğrenim gören ve atık endüstrisine ilgi duyan öğrencilere, her biri Türkiye atık iş 

dünyasının lider kuruluşları olan TAYÇED üyelerinin işletmelerinde sektör uzmanlarınca verilecek 

yerinde eğitim - uygulama ile atık yönetimi için yetkin genç mezunlara erişmek ve üniversitelerle 

işbirliği yapılarak çevre duyarlılığı konusunda yaygın etki, projeler ve etkinlikler gerçekleştirme temel 

amacı ile başlatılmıştır. 

 

 
 

İstanbul Teknik Üniversitesi, Gebze Teknik Üniversitesi, Sakarya Üniversitesi ve Kocaeli Üniversitesi 

başta olmak üzere ülkemizdeki önde gelen üniversite temsilcileri ile belirli aralıklarla toplantılar 

yapılmaktadır. Gerçekleştirilen toplantılar ile projenin gelişmesi, öğrencilere olan faydasının 

arttırılması, ders müfredatı ve eğitim programı gibi hususlar değerlendirilmektedir.  
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Başlıca proje çıktıları aşağıdadır; 

 

 Üniversitelerin üçüncü ve dördüncü sınıf öğrencilerinin mezuniyet sonrası atık yönetimi 

konusunda faaliyet gösteren işletmelerde çalışma hayatlarına başlamalarını kolaylaştırmak için 

bilgi ve ilgi düzeylerini arttırmak, 

 

 Öğrencilere çevre hukuku ve çevre mevzuatını değerlendirebilme ve yorumlayabilme 

becerilerini kazandırmak, 

 

 Güncel atık mevzuatı hakkında bilgilendirmek, 

 

 İşletmelerde, atıkların toplanması, ayıklanması, işlenmesi, geri dönüşümü, geri kazanılması 

konularında yapılan faaliyetlere öğrencilerin uygulamalı olarak katılımlarını sağlayarak sektörü 

ve yapılan faaliyetleri tanıtmak, 

 

 Öğrencilerin üniversitelerde sıfır atık yönetim sistemi, geri dönüşüm/ileri geri dönüşüm/geri 

kazanım çalışmaları ile ilgili köşeler oluşturmalarını ve edinilen tecrübelerini yerleşkelerde 

uygulayacak projeler üretmelerini sağlamak, 

 

 Günümüzün rekabet ortamında profesyonel hayata daha donanımlı başlayacak, özgün 

çözümler üretecek, projeler geliştirecek ve uygulayacak genç Çevre Mühendisi kadrosunun 

yetiştirilmesini sağlamak, 

 

 İşbirlikleriyle sosyal ve teknik projeler hazırlamak, 
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3.10. TAYÇED Yönetim Kurulu Toplantıları 

TAYÇED Yönetim Kurulu, dernek tüzüğünde belirtildiği üzere her iki ayda bir Yönetim Kurulu toplantıları 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 
(18 Nisan 2019, İstanbul Crowne Plaza Asia) 

 

Toplantı öncesinde hazırlık raporları paylaşılmakta ve gündem önerileri alınmaktadır. Gündem 

maddeleri üzerinden yürütülen toplantılarda, sektörün gelişmesi ve değer kazanması adına faydalı 

aksiyonlar alınmaktadır. 

 

 
(13 Haziran 2019, Benli Geri Dönüşüm, Eskişehir) 
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(28 Ağustos 2019,  Akademi Çevre, İstanbul) 

 

 

 
(24 Eylül 2019, İSTAÇ, İstanbul) 
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3.11. Diğer Çalışmalar 

 

 Derneğimiz bünyesinde yapılan faaliyetlerin bir kısmı aşağıdadır: 

 Yabancı kaynak çeviri çalışmaları, 

 Sektörel etkinlik bilgilendirmeleri, 

 Üyelik ziyaretleri, 

 Sektörel bilgi talebinde bulunan kuruluşlara bilgi verilmesi ve yönlendirilmesi, 

 Etkinliklere sponsor desteği, 

 Uluslararası kuruluşlar ile iletişim, 

 Sektörel haber paylaşımı, 

 Çevre Mühendisleri Odası ve Sanayi Odası ilişkileri, 

 Yönetmelik değerlendirmeleri, 

 Eğitim çalışmaları 
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